

#47

Emnekode / Course code	INFO110
Emnetittel / Course title	Informasjonssystem
Semester	V 2021
Emneansvarlig / Course coordinator	Ankica Babic
Sist evaluert (semester / år) / Last evaluation (semester / year)	2021

Hva er emnets undervisnings- og vurderingsform? / What are the teaching methods and forms of assessment used in the course?

Leksjoner (undervisning) og prosjektarbeite med assistenter (seminarieoppgifter).

Oppfølging fra tidligere evalueringer / Follow up from previous evaluations

Kursen hadde mange fler elever enn tidligere, hvilket nå har resulterat i lite mer feedback. Kursen fikk i øvrigt høyt betygg og vi fikk ikke mykkt feedback. Det vi fikk var mykkt positivt.

Flera studenter har nå kommet med en bakgrunn innen økonomi eller digitale medier (till eksempel), og de verkade vara i vist behov av bakgrunnsinformasjon om informasjonssystem og deras utvikling.

Evalueringemetode(er) / Form of evaluation	Exam og grupp prosjektrapport.
---	--------------------------------

Sammendrag av studentene sin evaluering / Summarize the results from the student evaluation

Det var ikke så mange studenter som gav feedback, mest de som hadde några kritiske punkter (forelesninger og till og med några laborationer kunde vara mer interessante), men det fanns också de som var positive og bara gillade kursen og kursgivarne. Ikke mange detaljer lämnades i båda fallen.

Några studenter uppskattade att det fanns forelesninger via Zoom såväl som i klassrummet (hybridformatet).

Emneansvarligs evaluering / The course coordinator's evaluation

Det här kursformatet är tillfredsställande tycker jag. Den kombinerar teori och praktik. Kursen behöver flera assistenter på grund av prosjektarbetet. Därför är det viktigt att samordna arbetet med assistenter. för att säkerställa en god förståelse för arbetsoppgifterna.

Det kan förväntas att kursen kommer att locka studenter från de övriga studielinjerna. Bakgrunnskunskaperna skulle kunna tillhandahållas i förtätd form (vid seminariearbete vid behov).

Mål for neste evalueringssperiode - forbedringstiltak? / Goals for the next evaluation period - what can be improved?

Fortsätt på liknande sätt och håll dig öppen för feedbacken från eleverna längs vägen (särskilt angående de företag de valt att presentera och vilken data de kan få för det).

Presentation av prosjektarbetet skulle kunna göras internt bland studenterna för att hjälpa dem att satsa kontinuerligt på arbetet. Det är också värt att överväga att göra några av oppgifterna obligatoriska (igen, precis som de brukade ha det).